OBOJ/IOHCbKA PAVNOHHA B MICTI KMEBI
OEP>XABHA AOMIHICTPALLIA

PO3MNOPAOXEHHA

olAfJENIg_JhexLp No

Mpo 3giincHeHHs nonepeAHbOT onnaTy 3a nap,

rapsvy Bo4y Ta NoB’a3aHy NPoAyKLUito

(Tennosy eHeprito) y 2021 poui po3nopsaLHUKaMU

OO KETHMX KOWTIB, WO nignopsagkosaHi O60M10HCLKIl
paloHHIN B MicTi KMEBI gepyaBHi agMiHicTpauii

BignosigHo fo crtatTi 22 BlogKeTHOro Kofekcy YKpaiHu, 3akoHy YKpaiHu
«Mpo MmicueBi gepxxaBHi agMiHicTpauii», noctaHoBM KabiHeTy MIHICTpiB YKpaiHu
Bif 04 rpyaHa 2019 poky Ne 1070 «Jlesiki NuUTaHHA 34INCHEHHS PO3NOPSiAHUKaMU
(omep>xxyBavyamu) OHOIKETHUX KOLWITIB NONEpeAHbOT onnaTu ToBapis, pobiT i nocnyr,
1110 3aKYyMOBYHTbCS 3a OHOMKETHI KOWTM», nocTtaHoBM KabiHeTy MIHICTPiB YKpaiHu
Bif 22 nunHa 2020 poky Ne 641 «[1po BCTAHOBNEHHA KapaHTMHY Ta 3anpoBaf>KeHHS
MOCUNEHNX NPOTMenifeMiYHUX 3ax04iB Ha Teputopil i3 3HAYHUM MOLUMPEHHAM
rocTpoi pecnipatopHoi xBopobu COYLU-19, cnpuynHeHOi KOpPOHaBipycoMm
8AK8-CoY-2», posnopagkeHHa Big 17 BepecHa 2020 poky Ne 453 «[lpo
3aTBepKeHHA [10N0XeHHA Npo 34iACHEHHA po3nopsgHUKaMu (04ep>KyBadyamm)
OO KETHUX KOLWTIB, AKI nignopsagkoBaHi OO6GONOHCLbKIN pailoHHIA B MicTi Kuesi
AepXKaBHIM agMiHicTpayil, nonepeaHbLOT onnaTu ToBapiB, pPo6GIT |1 nocnyr, wWo
3aKYyMOBYKTbCA 3a OKKEeTHI KOWTM», 3 MeTOoK 3abe3neyeHHA eqeKTUBHOrO,
pe3ynbTaTUBHOIO Ta LifIbOBOr0 BUKOPUCTaHHSA OO LKETHUX KOLUTIB:

1 3aTBepaAnTN  nepenik  pPo3nOpsA4HWKIB  OHOMKETHMX  KOWTIB, L0
nignopsgkosaHi O60M0HCLKIA palioHHIN B MicTi KueBi gepxxaBHin afgMiHicTpauil,
pO3Mip, Ki/IbKiCTb NAaTexiB Ta CTPOK MonepefHbLOT onsaty 3a nap, rapsadvy sogy Ta
NMoB’a3aHy NpoAaykKuito (Tennosy eHeprito) y 2020 poui, WO 40AAETLCA.

2. MoknacTn nepcoHanbHy BiAMNOBIfaNIbHICTL HA KepiBHUKIB PO3NOPAAHUKIB
O KETHMX KOLUTIB, 3a3Ha4yeHMX Y MYyHKTI 1 4b0Oro po3nopamXeHHs, 3a JOTPUMaHHS
HOPM 3aKOHOAAaBCTBa MNpPW 3AiANCHEHHI MonepeaHbOT onniaTu 3a ToBapu, pobotu i
Nocnyru Ta KOHTPO/O TEPMIiHIB Ti norawleHHs, CBOEYACHOro B3STTA 3000B’A3aHb Ta
IX onnaTtu, 3aCTOCYyBaHHA LWITPaHUX CcaHKUiA y pasi HEeCBOEYACHOro MOBEPHEHHS
TaKMX KOLITIB.



3. KOHTpONb 3a BUMKOHAaHHAM LbOr0 PO3NOPSAXEHHS NOKIAacTW Ha MepLlorc
3aCTYMNHUKA, Ai0SO®H 51" 3acTyNHKKIB ronosu OBGONOHCLKOT PalioHHOT B MicTi KueBi

nepxasi 3rifHO 3 po3noAinom 060B’A3KiB.

0"i AHnAI'n

AINOBOACTBA

TA KOHTPO/IO Kunpuno ®ECUK
rono] 3A BUKOHABCbKOIO p

ANCLMNAIHOK
OBONOHCLKOI
VPANOHHOT B MICTI KUEBI,



O>XEHO
____iMpKEHHA O60n0HCHKOT
ceoloHEPAUbI||l]i B MmicTi Knesi
"ol agmiHicTpayii
Jlcny  Ne

Mepenik po3nopsagHUKIB GHOMKETHUX KOLWTIB, Wo nignopsaakosaHi O60M0HCLKIlN
paloHHIN B MicTi KMEBI gepykaBHil agmiHicTpauii, po3mip, KiNbKiCTb niaTexis Ta

No
3/n

10

1

12

13

CTPOK MonepeaHbOT onnaTun 3a nap, rapsady BoAy Ta NoB’A3aHy NPoAYyKLUito
(TennoBy eHeprito) y 2021 poui

Mepenik
3aKnagis,
yCTaHOB Ta
opraHisauiin

YnpasniHH#A
OCBITK
YnpaBniHHS
oCBITU
YnpaBniHH#A
0CBITH
YnpaBniHHS
0CBITH
YnpaBfiHHSA
OCBITH
YnpasniHHSA
0CBITK
YnpaBniHHSA
OCBITH
YnpaBniHHS
OCBITK
YnpaBniHHSA
0CBITK
YnpaBniHHSA
oCBITU
YnpaBniHHSA
oCBITU
YnpaBniHHS
OCBITU
YnpaBniHHSA
OCBITK

€Proy

37445442

37445442
37445442
37445442

37445442

37445442
37445442
37445442
37445442
37445442
37445442

37445442

37445442

Homep
[0roBOpY

230007
230012
230074
230093
230252
240271
240925
8353066
8353073
8353074
8373039-
0101

8453006

9793016

Po3mip
nonepeaHLOTl
onnatu, rpH
4 712 542,87
2 992 735,70
36 224,59
169 279,49
703 102,40
498 600,00
210 578,92
895 220,08
578 594,21
99 810,54

4 118,63

1 132 382,72

125 385,14

Kinb-
KICTb

nnare
XiB

1

1

CTpoK
nonepesHbLOl
onnatn*
Tpwn micaui
Tpun micaui
Tpu micadi
Tpun micaui
Tpun micaui
Tpu micaui
Tpwn micaui
Tpw micaui
TpU micaui
TpU micaui
Tpu micaui
Tpun micaui

Tpu Micaui



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

YnpaBniHH#A
OCBITK

IHKNO3NBHO-
pecypcHui
UeHTp Neb
YnpaBniHHSA
coyianbHOro
3aXUCTy
Hace/leHHS
O60n0oHCbKa
paloHHa B
micTi Kuesi
[ep>xaBHa
agMiHicTpauis
O60M0HCLKMI
pPanoHHWUI B
MicTi Knesi
LLeHTP
couianbHuX
cny>6
O60/10HCHKNA
pPanoHHWUI B
micTi Kuesi
LEeHTP
coyianbHuX
cnyxo6

" O60M0HCHKNIA
pPanoHHUI B
micTi Knesi
LLeHTp
couianbHuX
CNyXo6
O60/10HCHKNA
pPanoHHWI B
micTi Kuesi
LLeHTp
couianbHUX
CNyxo6

Biaain
KYNbTypK
Biggin
KYNbTYpK
Biggin
KYNbTypK
Bign,in
KYNbTypK

37445442

42731856

37445416

37371727

23697423

23697423

23697423

23697423

37445495

37445495

37445495

37445495

8463004

230308-07

240500

230284-02

8353032-01

230150-02

230076-01

8373226-03

230064-01

230064-02

230141

230179-03

203 648,86

8 034,76

95 000,00

24 000,00

11 635,13

2 162,28

7 379,21

16 062,66

22 947,90
7 053,32
119 570,72

19 744,34

Tpu micadi

Tpun micaui

Tpun micaui

Tpu micaui

Tpun micaui

Tpu Micaui

Tpu Mmicaui

Tpwn micaui

Tpwn micadi
Tpun micaui
TpW Micaui

Tpw micaui



2b

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Bigain
KYNbTypu
Biggin
KYNbTypK
Bigain
KYNbTypu
Bigain
KYNbTypu
Bigain
KYnbTypu
Bigain
KYNbTypK
,Bigain
KYNbTypK
Bigaan
KYNbTypu
Bigaan
KYNbTypK
Bigain
KYNbTypK
Bigain
KY/bTypu

37445495

37445495

37445495

37445495

37445495

37445495

37445495

37445495

37445495

37445495

37445495

230179-04

240061-01

240421-07

240646-01

8353029-01

8353043-01

8363017-03

8373060-

0101

8373225-01

8423007-01

8423014

*asie He nisHiwe 24 rpyaHs 2021 poky

BukoHyBa4y 060B’A3KiB
Haya/ibHNKa (PIHAHCOBOIO YNPaB/iHHA

15 481,72

23 405,23

1971,58

7 557,14

18 574,03

12 091,42

13 555,56

42 823,78

12 091,42

2 518,99

33 217,81

Tpwn micaui
Tpu micaui
Tpu micaui
Tpu micaui
Tpu micaui
Tpun micaui
Tpw micaui
Tpu micadi
Tpun micayi
Tpwn micaui

TpU micaui

OneHa CABYEHKO



